
 INCOVERS 
ÚSPORA ENERGIE AŽ 60%



TERMOIZOLAČNÍ DEKY PRO  
VSTŘIKOVACÍ LISY A EXTRUDERY

•	 Výrazné	snížení	spotřeby	energie	
•	 Snadná	a	rychlá	instalace	
•	 Zhotovení	na	míru	dle	požadavku	zákazníka	

•	 Rychlá	návratnost	investice	
•	 Významný	pokles	okolní	teploty	
•	 Snížení	prašnosti

•	 Vstřikolisy	
•	 Extrudery
•	 Ploché	hlavy

•	 Pece
•	 Formy
•	 a	další…

Vnitřní	skelná	tkanina	do	700°C	
zesílená	nerezovým	vláknem.

Pásky	s	kovovou	přezkou	zajišťující	
snadnou	a	rychlou	manipulaci.

Izolační	výplň	také	ve	variantě	
s	inovativním	materiálem	Aerogel	
v	tloušťce	10	mm.	Tepelná	vodivost	
při	400°C	jen	0,04	W/mK.

BENEFITY  
TERMOIZOLAČNÍCH DEK

VHODNÉ PRO

Termoizolační deky

Vysokoteplotní	vnější	tkanina	
do	550°C	potažená	PTFE	
vrstvou

Izolační	výplň	z	keramického	
materiálu	s	vysokou	hustotou	
v	tloušťce	20	nebo	40	mm.	
Tepelná	vodivost	při	400°C	
jen	0,09	W/mK.

www.datria.cz Telefon:	+420	606 021 608E-mail:	info@datria.cz


